
 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

Copia 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.     153 
 

OGGETTO: 

 

Personale: 

Autorizzazione alla stipula del contratto decentrato integrativo  anno 

2018.            
 

 

L’anno duemiladiciotto addì venti del mese di dicembre alle ore diciassette e minuti zero 

nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 

vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 

nelle persone dei Signori:  

 

 

 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. FERRONI Giorgio - Sindaco  Sì 

2. RINALDI Adriano - Vice Sindaco  Sì 

3. VESCI Irene - Assessore  Giust. 

4. PIZZICOLI Fabio - Assessore Sì 

5. COGLIANDRO Andrea - Assessore Sì 

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 

 

Assiste il Segretario Comunale Giorgio GIORGETTI 

 

Il Signor FERRONI Giorgio, nella sua qualità di “SINDACO” assume la presidenza e, 

costatata la legalità dell’adunanza, invita i membri intervenuti a deliberare in merito 

all’oggetto sopra indicato 
 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

Vista l’allegata proposta di deliberazione; 

 

Ritenuta la proposta meritevole di approvazione; 

 

Dato atto che la suddetta proposta è corredata dei pareri previsti dall’art. 49 del decreto legislativo 

18/08/2000, n. 267, nonché del parere di conformità alle leggi, allo Statuto ed ai Regolamenti 

previsto dall’art. 97, comma 2, del decreto legislativo 18/08/2000, n. 267; 

 

Visto il parere di favorevole di regolarità tecnica e di “correttezza dell’azione amministrativa” reso 

dal Segretario Comunale ai sensi dell’art. 97 comma 2 del Decreto legislativo n. 267 del 

18/08/2000. 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano; 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. Di approvare l’allegata proposta di deliberazione. 

 

2. Di dichiarare, con voti unanimi favorevoli, l’immediata eseguibilità della presente 

deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. L.gs n. 267/2000. 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N.577 DEL 20/12/2018 

 

OGGETTO: 

Personale: 

Autorizzazione alla stipula del contratto decentrato integrativo  anno 2018.            

 

 

La Giunta Comunale 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 139 del 06.12.2018, con la quale viene costituito il 

fondo; 

 

Considerato che il contratto collettivo va integrato (vedi artt. 7 e ss. del CCNL 21.05.2018), 

con una specifica contrattazione integrativa in sede locale che affronti le tematiche delle peculiarità 

locali e territoriali sulla base della qualità e dei servizi erogati; 

 

Visto il contratto decentrato integrativo anno 2018 predisposto e concordato dalla 

delegazione trattante di parte datoriale, le rappresentanze sindacali territoriali e la R.S.U.; 

 

Visto il parere favorevole sullo stesso espresso dal Revisore dei Conti; 

 

 

Propone di deliberare 

 

 

1) Di prendere atto dei contenuti della bozza di contratto decentrato integrativo anno 2018 

del personale dipendente del Comune di Crevoladossola, allegato al presente atto per 

farne parte integrante e sostanziale, autorizzando la delegazione trattante di parte 

datoriale alla sottoscrizione definitiva del predetto. 

 

2) Di dare atto di aver acquisito il parere favorevole in merito del Revisore dei Conti (art.8, 

comma 6 CCNL 21.05.2018). 

 

3) Di trasmettere copia della presente all’ufficio Finanziario. 

 

4) Di trasmettere il fascicolo della presente all’ufficio Segreteria. 

 

       Il proponente 

      F.to(Giorgio Ferroni) 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE Giunta Comunale N.577 DEL 20/12/2018 

 

OGGETTO: 

Personale: 

Autorizzazione alla stipula del contratto decentrato integrativo  anno 2018.            

 

 

 

Parere di Regolarità Finanziaria 
 

La sottoscritta Giacomello Dott.ssa Gabriella, Responsabile del servizio finanziario, esprime parere 

favorevole di regolarità tecnica ed attestazione di copertura Finanziaria ai sensi degli art. 49 e 147-

bis del T.U. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.. 

 

Crevoladossola, 20/12/2018 

        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

        F.to(Dott.ssa Gabriella Giacomello) 

 

 

Parere di Regolarità Tecnica 
 

Il sottoscritto Dott. Giorgio Giorgetti, Responsabile del servizio segreteria, esprime parere 

favorevole di regolarità tecnica ai sensi degli art. 49 e 147-bis del T.U. n. 267 del 18/08/2000 e 

s.m.i.. 

 

Crevoladossola, 20/12/2018 

      Il Responsabile del Servizio Segreteria 

      F.to(Dott. Giorgio Giorgetti) 

 

 

Parere di conformità alle Leggi, allo Statuto ed ai Regolamenti 
 

Il sottoscritto Dott. Giorgio Giorgetti, Segretario Comunale dichiara, ai sensi dell’art. 97, comma 2 

del D. L.gs 267 del 18/08/2000 la conformità del presente provvedimento alle Leggi, allo Statuto ed 

ai Regolamenti. 

 

Crevoladossola, 20/12/2018 

        Il Segretario Comunale 

        F.to(Dott. Giorgio Giorgetti) 

 

 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


 
______________________________________ 

 

Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034  Centralino Telefono 0324/239100 

Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it    Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it 

Comune di Crevoladossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto, il presente verbale composto di n.  5 pagine. 

 

 

    IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO COMUNALE 

        F.to:Giorgio FERRONI                                                         F.to: Giorgio GIORGETTI 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno 27/02/2019e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Dalla Sede Municipale, lì 27/02/2019 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:Giorgio GIORGETTI 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Dalla Sede Municipale, lì  …………………….. 

  Il dipendente autorizzato 

 

 

 

Il sottoscritto dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 

[X] Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. L.gs. n. 267 del 

18.08.2000). 

 

[     ] Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. L.gs. n. 

267 del 18.08.2000). 

 

Dalla Sede  Municipale, lì …………………… 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:Giorgio GIORGETTI 

 
 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

